
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

БОРОДЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Від 03.09.2024                                                                              № 1684 

Про встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, 

транспортування та постачання, що виробляється на установках з 

використанням альтернативних джерел енергії  

КП БСР «Бородянкатеплопостачання»  

 

Відповідно до ст.ст. 28,59,73 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Постанови КМУ №869 від 01.06.2011 року «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги» із змінами №291 від 01.03.2019 р., на вимогу п.7 р.2 наказу 

Мінрегіону від 12.09.2018 № 239 «Про затвердження Порядку розгляду 

органами місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення», розглянувши лист 

директора КП БСР «Бородянкатеплопостачання» від 13.08.2024 року №173 про 

встановлення тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 

постачання, що виробляється на установках з використанням альтернативних 

джерел енергії,  враховуючи рекомендації комісії з питань перевірки 

обґрунтованості тарифів на житлово-комунальні послуги в Бородянській 

селищній раді від 15.08.2024 року (протокол №4), виконавчий комітет 

Бородянської селищної ради ВИРІШИВ: 

 

1. ВСТАНОВИТИ КП БСР «Бородянкатеплопостачання» тарифи на 

теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, що 

виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії, а 

саме: 

1.1. Бюджетна сфера: 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання у 

розмірі 4375,74грн за 1 Гкал ( без ПДВ), в тому числі:  

виробництво теплової енергії 3662,38 грн /Гкал (без ПДВ);  

транспортування теплової енергії 613,90 грн/Гкал (без ПДВ); 

постачання теплової енергії 99,46 грн/Гкал (без ПДВ). 

Вартість 1 Гкал теплової енергії, її виробництво, транспортування, 



постачання 5250,89 грн/Гкал з ПДВ. 

 

1.2. Інші споживачі: 

на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання у 

розмірі 4375,74грн за 1 Гкал ( без ПДВ), в тому числі:  

виробництво теплової енергії 3662,38 грн /Гкал (без ПДВ);  

транспортування теплової енергії 613,90 грн/Гкал (без ПДВ); 

постачання теплової енергії 99,46 грн/Гкал (без ПДВ). 

Вартість 1 Гкал теплової енергії, її виробництво, транспортування, 

постачання 5250,89 грн/Гкал з ПДВ. 

 

2. Затвердити КП БСР «Бородянкатеплопостачання» структуру 

тарифів на теплову енергію згідно з додатком. 

 

3. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Бородянської 

селищної ради у встановлений законодавством термін. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора КП 

БСР «Бородянкатеплопостачання» Віктора РОЗУМЕНКА . 

 

 

Виконуюча обов’язки  

селищного голови                                        Ірина ЗАХАРЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                          Додаток 

                                                                          до рішення виконавчого комітету 

                                                                          Бородянської селищної ради 

                                                                          від 03.09.2024    № 1684 

 

 

Структура тарифів 

на теплову енергію КП БСР «Бородянкатеплопостачання» 

на опалювальний період 2024-2025 роки 

 

 Найменування показників в тому числі : 

Бюджетна сфера Інші споживачі 

тис. грн/ 

рік 

грн/Гкал тис. грн/ 

рік 

грн/Г 

кал 

А Виробнича собівартість в т.ч. 27380,031 4019,26 317,924 4019,27 

1 прямі витрати всього 25815,700 3789,63 299,760 3789,63 

1.1 прямі матеріальні вит-ти в 

т.ч. 21043,987 3089,16 244,353 3089,17 

1.1.1. паливо 9221,089 1353,61 107,071 1353,62 

1.1.2. електроенергія 2326,926 341,58 27,019 341,58 

1.1.3 витрати на покриття втрат в 

теплових мережах 342,326 50,25 3,975 50,25 

1.1.4 хімічні реагенти 13,095 1,92 0,152 1,92 

1.1.5 технологічна вода 89,058 13,07 1,034 13,07 

1.1.6 інші прямі матеріальні вит-ти 977,206 143,45 11,347 143,45 

1.1.7. прямі витрати на оплату 

праці 8074,287 1185,27 93,755 1185,27 

1.2 інші прямі витрати в т.ч. 4771,713 700,47 55,407 700,47 

1.2.1 відрахування на соц. заходи 1776,343 260,76 20,626 260,76 

1.2.2 амортизація 2756,668 404,67 32,009 404,66 

1.2.3 інші прямі виробничі витрати 238,702 35,04 2,772 35,04 

2 Загальновиробничі витрати 1564,331 229,64 18,164 229,63 

Б Адміністративні витрати 1828,850 268,47 21,236 268,47 

В Витрати на збут 599,535 88,01 6,962 88,02 

А-Д Повна собівартість 29808,416 4375,74 346,122 4375,75 

3 Обсяг надання послуг на рік, 

тис.Гкал 
6,812 0,0791 

4 Рентабельність 0 0 

5 Прибуток 0 0 

6 Тариф з ПДВ 5250,89 5250,89 

 

Керуючий справами  

(секретар) виконавчого комітету 

Бородянської селищної ради                                             Андрій ВИСОЦЬКИЙ                                                        


	БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ
	КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

